

خیابان

افتتاح خط شبانگاهی تله کابین توجال

■ مهر: مرتضی اصفهانی مدیرعامل شرکت تله کابین توجال با اعلام این خبر گفت: پس از هشت ماه تلاش و بسا اتمام نصب و انجام آزمایش‌های فنی و ایمنی خط رمضان جدید، این خط هم‌زمان با فرارسیدن ماه مبارک ایستگاه اول آغاز و پس از حدود یک کیلومتر به آشپار نزدیک به ایستگاه دوم ختم می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند تا ساعت ۱۲ شب از این خط برای تردد به منطقه زیبای آشپار این مجموعه استفاده کنند.

برق، پزشکی و حقوق پرطرفدارترین رشته‌های کنکور ۹۱

■ ایستنا: معاون سازمان سنجش آموزش کشور با اعلام فهرست رشته‌های پرطرفدار کنکور ۹۱، ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته‌های پررقات کنکور را تشریح کرد و گفت: ۱۱۵ هزارو۶۸۷ داوطلب در رشته‌های پرطرفدار کنکور پذیرفته می‌شوند که با توجه به ظرفیت کل کنکور یعنی بیش از ۵۷۲هزار داوطلب، ۲۰درصد ظرفیت کل کنکور به رشته‌های پرطرفدار کنکور اختصاص یافته است. سیدجلال طباطبایی با بیان اینکه ۱۳ رشته در دوره روزانه پرطرفدارترین رشته‌های کنکور محسوب می‌شوند، اظهار کرد: در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، رشته‌های «مهندسی برق، مهندسی مکانیک، مهندسی کامپیوتر، مهندسی عمران، مهندسی معماری و مهندسی صنایع» پرطرفدارترین رشته‌ها به شمار می‌آیند. وی با اشاره به رشته‌های پرطرفدار گروه آزمایشی علوم تجربی گفت: رشته‌های «کتری حرفه‌ای پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی» پرطرفدارترین رشته‌های این گروه هستند. همچنین در گروه آزمایشی علوم انسانی، رشته‌های «حقوق، روانشناسی و حسابداری» از جمله رشته‌های پرطرفدار این گروه آزمایشی محسوب می‌شوند. طباطبایی با اشاره به ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته‌های پرطرفدار کنکور در تمام گرایش‌ها، به ایسنا گفت:اسمال در رشته مهندسی برق ۱۱۱هزارو۱۲۱ داوطلب پذیرفته می‌شوند. وی با اشاره به پذیرش شش‌هزاروسه داوطلب در رشته مهندسی مکانیک، اظهار کرد: ۱۱هزارو۹۲۳ داوطلب در رشته مهندسی کامپیوتر، شش‌هزارو۶۹۸ نفر در رشته مهندسی فناوری اطلاعات، هشت‌هزارو۱۴۴ نفر در رشته مهندسی عمران، پنج‌هزارو۱۹۶ نفر در رشته مهندسی معماری و شش‌هزارو۵۴۶ نفر در رشته مهندسی صنایع پذیرفته خواهند شد. دکتر طباطبایی با اشاره به ظرفیت پذیرش رشته‌های پرطرفدار کنکور در گروه آزمایشی علوم تجربی، تصریح کرد: در رشته پزشکی چهارهزارو۵۹۷ داوطلب در رشته دندانپزشکی یک‌هزارو۲۳۳ داوطلب در رشته داروسازی یک‌هزارو۱۳۰ داوطلب و در رشته دامپزشکی ۶۱۰ داوطلب پذیرش می‌شوند. معاون سازمان سنجش در خاتمه درخصوص ظرفیت سه رشته پرطرفدار گروه آزمایشی علوم انسانی، تصریح کرد: حدود ۲۰هزارو۲۷۰ داوطلب در رشته حقوق، ۱۳هزارو۹۰۶ داوطلب در رشته روانشناسی و ۲۴هزارو۳۰۶ داوطلب در رشته حسابداری پذیرفته‌می‌شوند.

زندگی ۵میلیون شهروند در ۷۰۰ سکونتگاه غیررسمی کشور

■ ایسنا: قائم‌مقام وزیر کشور در اسور اجتماعی از شناسایی ۷۰۰ سکونتگاه غیررسمی در شهرهای کشور یاد کرد. سکونتگاههایی که قرار است به مدد تشکیل تعاونی‌های مسکن مهر، بعد از واگذاری خانه به افراد، تخریب شود. در حال حاضر پنج‌میلیون نفر در این مناطق سکونت دارند که تنها ۱۰درصد مطالعات پاکسازی و ساماندهی آنها صورت گرفته است.

«افرای سبز» برنده جایزه روبان قرمز سازمان ملل شد

■ ایسنا: سازمان مردنه‌هااد «جمعیت افرای سبز» به عنوان برنده جایزه روبان قرمز سال ۲۰۱۲ در جلسه ویژه نوزدهمین کنفرانس بین‌المللی ایدز برگزیده شد. «جمعیت افرای سبز» در استان کرمانشاه به افرادی که با HIV (ایدز) زندگی می‌کنند (به‌خصوص در میان جوانان مصرف‌کننده تزریقی مواد) خدمات لازم را ارائه می‌کند. این جمعیت آگاهی در مورد HIV خصوصاً میان جوانان را از طریق ارائه خدمات آموزشی ارتقا بخشیده و افرادی که با HIV (ایدز) زندگی می‌کنند و خانواده‌هایشان نیز حمایت می‌کند. «جمعیت افرای سبز» موفق شده با ایجاد همکاری سازنده بین نهادهای مختلف دولتی و غیردولتی مانند ستاد مبارزه با موادمخدر، دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، استانداری، نیروی انتظامی، روحانیون، جوانان و همچنین جمعیت‌های آسیب‌پذیر و افرادی که با HIV زندگی می‌کنند، پوشش برنامه‌های کاهش آسیب در سطح استان را حفظ کند و برنامه‌های پیشگیری، مراقبتی و حمایتی در زمینه HIV ارتقا دهد.

سرمایه‌گذاری بین‌المللی برای حفظ یوزپلنگ آسیایی در بردسکن

■ ایسنا: مدیرکل محیط‌زیست خراسان رضوی اعلام کرد: برای حفظ گونه در خطر انقراض یوزپلنگ آسیایی در پناهگاه حیات وحش «دشت لاغری» بردسکن جوامع بین‌المللی UNDP سرمایه‌گذاری خواهند کرد. مهندس سیدحسین آقامیری در بازدید از پناهگاه حیات وحش دشت لاغری بردسکن گفت: خوشبختانه اخیراً این پناهگاه شاهد حضور یوزپلنگ آسیایی، گونه در خطر انقراض موجود در کشور بودیم که با مشاهده این گونه تمام‌هشت‌گونه گربه‌پس‌ان کشور در خراسان رضوی قابل مشاهده است.

این روزها خبرهای موق و شایعات قابل‌ اعتنایی در جامعه دانشگاهی تهران مبنی بر ادغام یا تجمیع دانشگاه‌های صنعتی خواجه‌نصیرالدین طوسی و صنعت آب و برق (شهید عباسپور) به گوش می‌رسد که نگرانی‌هایی را در میان دانشگاهیان به وجود آورده است. مهم‌ترین نکته‌ای که در این رابطه ملاحظه می‌شود اعمال اراده از بالا و عدم مشارکت دانشگاهیان در فرآیند تصمیم‌گیری در این‌باره است. همین امر به نگرانی‌های موجود دامن زده و مانع از خوشبینی جامعه دانشگاهی به این تصمیم شده است. به نظر می‌رسد نگرانی‌های موجود که در زیر به پاره‌ای از آنها اشاره می‌شود، مانع مهمی برای تحقق این امر خواهد بود:

۱- با توجه به اینکه دانشگاه خواجه‌نصیرالدین‌طوسی یکی از پنج دانشگاه صنعتی تهران و جزو ۱۰ دانشگاه برتر کشور بوده و نتیجه تلاش استادان و دانشجویان آن منجر به روند صعودی در کمیت و کیفیت خروجی این دانشگاه شده است، ادغام آن با مجموعه دانشگاهی دیگری که خود دارای مجموعه بزرگی از استادان، دانشجویان و کارمندان است که به هر حال تا یکی، دو سال پیش زیرمجموعه وزارت نیرو تلقی می‌شده و سیاست خاص خود را داشته است، چه نفعی خواهد داشت و چه مشکلی را از این دو دانشگاه حل خواهد کرد؟

۲- آیا صرف توجه به فضای فیزیکی فراوان موجود در دانشگاه صنعت آب و برق و پراکندگی دانشکده‌های دانشگاه شرق: ری پایان جدایی نیست. این‌طور که مرتضی تمدن، استاندار تهران می‌گوید، روند تقسیم اراضی پیرامونی تهران و شهرستان شدن برخی دیگر از نقاط شهری هم در دستور کار قرار گرفته و قرار است که شهرستان‌های جدیدی در تهران ایجاد شود. او تاکید دارد که قرار گرفتن مرکز شهرستان در دل شهر دیگری، خلاف قانون تقسیمات کشوری است و جدا شدن شهرستان ری از تهران کاملاً براساس قانون اجرا می‌شود و در آینده شهرستان‌های جدیدی در استان تهران ایجاد خواهد شد.

تمدن همچنین خطاب به شهرداری تهران می‌گوید: «چرا نباید علاقه‌مند باشیم که دیگران پیشرفت کنند در حالی که عنوان می‌شود درآمد شهرستان ری در سال ۳۰میلیارد تومان است و شهرداری ۳۰۰میلیارد تومان هزینه می‌کند؟ پس باید خوشحال باشند که یک شهر پرهزینه از مدیریت آنها خارج می‌شود.»

۳۰میلیارد در آمد و ۳۰۰میلیارد هزینه

همه‌چیز یک‌شبه اتفاق افتاد. تصمیم جدایی ری از تهران مسبق به سابقه است اما کمتر کسی فکرش را می‌کرد که به واقعیت بپیوندد. حالا در شرایطی که شهرداری و شورای شهر تهران هنوز سرنخ‌های اصلی ماجرای اصرار دولت بر این جدایی را درک نکرده‌اند، خبر می‌رسد که شهرداری ری قرار است تا سه ماه دیگر مستقل شود. البته معاون استاندار تهران اعلام کرده که شاید شهردار منطقه ۲۰ را شهردار شهرستان جدید ری کنیم، اما هنوز به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌ایم. محمدرضا محمودی که ماموریت این جدایی را برعهده گرفته همچنین به پیامک مهدی چمران اشاره دارد که در آن رییس شورای شهر اعلام کرده ده علاقه‌ای برای حضور در نشست مشترک با استانداری ندارد.

از تمامی NGOهای طرفدار محیط‌زیست در استان‌های غربی خواهش می‌کنم که برای بیداری مسوولان از خطرات خشک شدن این دریاچه اقداماتی انجام دهند. گویا برخی مسوولان اطلاعاتی از اهمیت این دریاچه ندارند.

«مصطفی» از اهالی «آق‌گنبد» نیز در این‌باره می‌گوید: «واقعاً اگر کسی دلش به حال مردم آذربایجان می‌سوزد و اگر قرار است برای دریاچه کاری انجام شود چرا فقط باید حرف و نظر مسوولان را گوش کرد، اگر کسی می‌خواهد از حقیقت این توفان‌ها آگاه شود بهتر است به شهرها و روستاهای نزدیک دریاچه بیاید و چند روزی را اینجا بگذراند تا همه چیز را با چشم خود ببیند. مگر قرار است مسوولان توفان را تأیید کنند؟ اهالی این شهرها و روستاها باید تأیید کنند که شبانه روز را با ترس توفان نمک‌می‌گذرانند.»

دانشگاه خواجه عباس تهران!

صنعتی خواجه نصیر دلیل موجهی برای ادغام دو دانشگاه با دویسیپلین کاملاًمتفاوت است؟ آیا نمی‌توان محل مناسبی را در این شهر بزرگ برای تجمیع دانشکده‌های دانشگاه خواجه نصیر یافت تا از مضرات متعدد ادغام دو مجموعه حجیم انسانی نیز بحدر بود؟

۳- باید توجه داشت که شرایط موجود یک دانشگاه، عامل بسیار مهمی در انتخاب آن دانشگاه توسط اعضای هیات علمی و دانشجویان برای ادامه کار است بنابراین مجموعه دانشگاهیان موجود در این دانشگاه‌ها براساس شرایط موجود آنها اقدام به انتخاب محل کار یا تحصیل خود کرده‌اند. بنابراین هرگونه تغییری در این شرایط، می‌تواند به شدت وضعیت ادامه کار و تحصیل دانشگاهیان شاغل در آن را تغییر دهد. آیا صلاح و شایسته نیست در چنین تصمیم‌گیری مهمی جامعه فرهیخته دانشگاهیانی که از این تصمیم تأثیر می‌پذیرند، دخیل بوده و نظرشان محترم شمرده شده و مدنظر قرار گیرد؟

۴- یکی از عوامل مهم در پیشرفت و ترقی هر جامعه‌ای توفیق آن جامعه در همکاری و «جمعیت‌سازی» و استفاده از سیبژئی جمعی است. بدهیی است هر تصمیمی که

دانشگاه خواجه عباس تهران!

به واگرایی مجموعه‌های انسانی دامن بزنند، حرکتی در جهت رکود و پسرقت است. برهم زدن آرامش مجموعه دانشگاهی که با حرارت زیاد در حال تلاش برای دستیابی به دستاوردهای علمی درخور توجهی است و درگیر کردن آنها با مباحث حاشیه‌ای نظیر سلسله‌مراتب افراد در دو مجموعه جدید، وضعیت گروه‌ها، گرایش‌ها و افراد علمی موازی در دو مجموعه، رتبه قبولی دانشجویان کارشناسی و تحصیلات تکمیلی متفاوت دو مجموعه، سازمان اداری و تشکیلات آموزشی مجموعه جدید و… اینها عواملی است که رکودی حداقل میان‌مدت را به این مجموعه‌ها تحمیل خواهد کرد و انگیزه اصلی اخذ چنین تصمیمی را زیرسوال می‌برد.

۵- چرا تاکنون تلاش بسیاری شده تا حرکت‌هایی که در این راستا انجام شده است از چشم دانشگاهیان مخفی بماند؟ چرا زمانی اخبار مربوط به این موضوع مهم به بنده دانشگاه منتقل شده است (درز کرده است) که بسیاری از تصمیم‌های مهم دور از چشم صاحبان موضوع گرفته شده است. نکند قرار دادهای حقوقی هم درخصوص واگذاری زمین و ساختمان و… صورت گرفته که بنده از آن بی‌خبر است؟ اینها و نظایر این مجموعه‌ای از نگرانی‌ها در بنده دانشگاهی است.

استاندار تهران از جدا شدن بخش‌های دیگری از تهران خبر داد

سرنوشت «ری» در انتظار مناطق دیگر شهرداری

■ استقلال شهرداری شهر ری تا ۳ ماه آینده



یکپارچگی شهری؛ شرط پیشرفت

در همین حال سیدمناف هاشمی، معاون شهردار تهران همچنان امیدوار است که مسوولان در طرح جداسازی ری از تهران تجدیدنظر کنند. او در واکنش به طرح جداسازی ری از تهران، می‌گوید: «تجربه جهانی نشان می‌دهد که کلانشهرها در صورتی می‌توانند خدمات خود را عادلانه و مساوی توزیع کنند که از یکپارچگی برخوردار باشند. هرچه این یکپارچگی به هر دلیل حتی اشکال قانونی، از بین برود در نتیجه خدمات و سرویس‌ها در مناطق محروم و حواشی شهر کاهش می‌یابد.» به گفته وی،

۶- نامی برای دانشگاه ادغامی در نظر گرفته شده است که دیگر «دانشگاه صنعتی خواجه‌نصیرالدین طوسی» نیست. این یعنی کسانی که مقاله‌ها، کتب، اختراعات و سایر دستاوردهایی را که با رنج و زحمت فراوان تهیه و بنام دانشگاه مزبور ثبت کرده‌اند، از این پس باید برای اثبات سوابق خود به هرجایی که می‌روند مدارکی نیز برای اثبات اینکه دانشگاه جدید همان دانشگاه قبلی است به همراه داشته باشند و سال‌ها این کار را برود و مانند امروز که نام دانشگاهی مثل دانشگاه تهران نیاز به ارابه مدرک برای کسی ندارد، نام دانشگاه جدید هم جا بیفتد و این از وظایف جدید اعضای هیات علمی دانشگاه ادغامی است تا تلاش برای اثبات هویت جدید خود را نیز علاوه بر کار طاقت‌فرسای تحقیقاتی برعهده بگیرند و هرجا می‌روند توضیح دهند که بوده‌ایم و که شده‌ایم البته نامه‌ای متعددی این روزها در دانشگاه به‌گوش می‌خورد: از «دانشگاه صنعتی تهران» که ۲۰ سال پیش برای دانشگاه صنعتی شریف و بعد یکی، دو دانشگاه دیگر در نظر گرفته شده بود و نشد تا نام «دانشگاه خواجه عباس تهران» که نامی برای مطابیه در بین دانشگاهیان شده است. به هر حال شاید نام «دانشگاه صنعتی تهران» نباید بر روی زمین می‌مانده که اکنون تدارک مسمایی برای آن ضرورت یافته است.

آرش رفیعی

درآمدهای این شهر تکاپوی مدیریت آن را نمی‌دهد، اما از پتانسیل‌ها و درآمدهای بالایی برای مدیریت برخوردار است.» به گفته وی، داشتن شهردار مستقل برای شهرستان ری باعث می‌شود تا از اختیارات بیشتری برای مدیریت و توسعه این شهر استفاده شود؛ ضمن آنکه با تشکیل شهرداری میزان حمایت دولت به صورت مستقیم از این شهرستان نیز وجود دارد. جدا کردن شهرستان ری از تهران به اعتقاد معاون استاندار، کار سختی نیست، بلکه بخشی از هزینه‌های شهرداری تهران کم و حقوق و دستمزدی که به حدود دوهزار پرسنل پرداخت می‌شود از هزینه‌های شهرداری کم می‌شود.

پیامک اعتراضی چمران به معاون استاندار

محمودی، معاون استاندار نیز می‌گوید: «از اعضای شورای شهر تهران نیز دعوت کردیم تا در جلسات مربوطه شرکت کنند، اما پیامکی را از مهدی چمران داشتیم که عنوان کرده بودند علاقه‌ای به نشست مشترک نداریم، چراکه حرف‌هایمان را زده‌ایم؛ اما هر کدام از اعضای شورای شهر که علاقه‌مند باشند می‌توانند در نشست مشترک حضور داشته‌باشند.»

در آمد ۵۰۰میلیون تومانی ری

پیش‌بینی‌های استانداری تهران نشان می‌دهد که شهرسنتس ری سالانه بیش از ۵۰۰میلیون تومان درآمد داشته باشد و اگر این شهر هزینه زیادی را برای شهرداری تهران دارد با جدا کردن آن از تهران از هزینه‌های شهرداری کاسته می‌شود. به گفته محمودی، براساس طرح جدایی ری از تهران، منطقه ۲۰ تهران با تمامی امکانات و تجهیزاتش از تهران جدا شده و تحت مدیریت شهرستان مستقلی با شهردار و شورای شهر مستقل اداره خواهد شد.

اغلب کلانشهرهای دنیا از جداسازی و تفکیک مدیریتی نقاط مختلف خودداری می‌کنند، چراکه جداسازی نقاط مختلف یک شهر منجر به تفاوت در نوع خدمات ارائه شده می‌شود، در حالی که در اغلب کلانشهرها تلاش می‌شود در قالب یک مدیریت یکپارچه خدمات یکسان توزیع شود.

گلابه‌های همسایگان دریاچه ارومیه

ایران در مجلس وظیفه‌های خطیر در قبال این انسان‌ها دارند زیرا عواقب آن گریبان‌گیر همه ایرانیان خواهد بود.» وقوع توفان‌های نمکی را تنها این شهروندان تأیید نمی‌کنند بلکه پیشش از ایسن نمایندگان از استان آذربایجان غربی نیز با تأیید ماجرا در رابطه با آن هشدار داده‌اند. چند روز پیش نادر قاضی‌پور نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی در این‌باره به فارس گفت: وقوع توفان نمک در دریاچه ارومیه در روزهای اخیر صحت دارد، بادهایی که در این منطقه دریاچه ارومیه وزیدن می‌گیرد به طور مسلم نمک‌ها را نیز با خود به حرکت درآورده و جابه‌جا می‌کند، پس می‌توان گفت که توفان رخ داده است. با توجه به شرایط بحرانی دریاچه ارومیه باید تدابیر بهتری برای نجات این دریاچه و اطراف آن اتخاذ شود. قاضی‌پور اضافه کرد: «آثار این باده‌ها به طرف آذربایجان غربی کمتر می‌آید و این باد بیشتر به طرف آذربایجان شرقی حرکت

اجرای طرح ویژه بر خورد بار و روزه‌خواری در کوهستان‌های پایتخت

ایسنا: طرح ویژه بر خورد با اغذیه‌فروشان متخلف و روزه‌خواری در ماه مبارک رمضان در کوهستان‌های پایتخت اجرا شد. مأموران پلیس پایتخت در ادامه طرح برخورد با تظاهر به روزه‌خواری در اماکن عمومی، طرح ویژه بر خورد با اغذیه‌فروشان متخلف و تظاهر به روزه‌خواری را از صبح روز جمعه در ارتفاعات پایتخت به مرحله اجرا گذاشتند.



پنجره

وزیر ارشاد خطاب به رسانه‌ها:

از نیر گنمایی مشکلات و چالش‌های اقتصادی خودداری کنید

■ شرق: سیدمحمد حسینی همچنین پرهیز رسانه‌ها از بزرگنمایی مشکلات و چالش‌های اقتصادی و ترویج گفت‌مان اقتصاد مقاومت را خواستار شد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار مدیران مسوول روزنامه‌های سراسری و خبرگزاری‌های کشور با تأکید بر ضرورت وفای و همدلی اصحاب رسانه در مقابله با فشارها و توطئه‌های دشمنان نظام اسلامی، خواستار امیدبخشی رسانه‌ها به جامعه و هم‌افزایی با دستگانه‌ها و مسوولان کشور شد. سیدمحمد حسینی اولویت رسانه‌ای کشور را انعکاس فضای وحدت و همبستگی در داخل کشور و اجتناب از دامن زدن به مناقشات سیاسی عنوان کرد و افزود: «نظام سلطه در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، دودسته سیاست‌های اعلامی و اعمالی علیه کشورمان داشته است. برخی توطئه‌ها و جنایات آمریکا و دیگر سلطه‌گران علیه ایران با آنکه اعمال شده و به وقوع پیوسته، اما از سوی آنها انکار می‌شود، در مقابل برخی دیگر از سیاست‌ها هم اعمال و هم با کمال وقاحت اعلام شده است. سیاست تحریم ایران از جمله گروه دوم یعنی هم اعلامی و هم اعمالی است.»

احتمال انحلال شورای شهر خرمشهر قوت گرفت

■ فارس: با ارجاع پرونده شورای شهر خرمشهر به شورای حل اختلاف استان احتمال انحلال شورای شهر خرمشهر قوت گرفت. شورای اسلامی شهر خرمشهر بیش از سه ماه است که در بلاتکلیفی کامل قرار دارد. این بلاتکلیفی از زمانی شروع شد که اعضای این شورای جنجالی بر سر انتخاب هیات‌ریسه دچار اختلافات جدی شدند. اردیبهشت سال جاری جلسه انتخاب هیات‌ریسه برگزار شد و طبق توافق‌های پشت پرده همه چیز برای برگزاری انتخابات حساب‌شده آماده شده بود. اما برخی اعضای این شورا از تباهی‌های پشت پرده برخی دیگر بی‌خبر بودند به‌طوری که در روز انتخاب هیات‌ریسه نتیجه این انتخابات برخی اعضای این شورا را بهت‌زده کرد و این موضوع باعث شد جلسه انتخاب هیات‌ریسه نیمه‌تمام باقی بماند. اما هیات‌ریسه انتخابی بعد از جلسه با امضای صورتجلسه‌ای بین خود از رسمی بودن جلسه خبر دادند و آن را به فرمانداری خرمشهر برای تأیید نهایی ارسال کردند. این موضوع باعث افزایش اختلافات و تحریم جلسات توسط برخی اعضا و از رسمیت انداختن همه جلسات شد. با این حال رییس شورای شهر خرمشهر از بلاتکلیفی سه ماهه این شورا و بی‌پاسخ ماندن مراجعات مردمی آن خبر داد. بهژاد نظامی، رییس شورای شهر آبادان همچنین از به کارگیری برخی مدیران بازنشسته در شهرداری خرمشهر به‌شدت انتقاد کرد.

زمان انتشار نرم‌افزار انتخاب رشته مجازی کنکور

■ مهر: مشاور عالی رییس سازمان سنجش درباره بسته راهنمای انتخاب رشته مجازی گفت: سازمان سنجش برای کسانی که مجازی به انتخاب رشته هستند یک بسته کامل راهنمای انتخاب رشته اختصاص داده که نحوه استفاده از آن امروز اعلام می‌شود. دکتر حسین افزود: در این بسته یک نرم‌افزار انتخاب رشته مجازی وجود دارد که امکان انتخاب رشته براساس اطلاعات آزمون سال ۹۰ را برای داوطلب فراهم می‌کند. به این ترتیب که داوطلبان مجاز به انتخاب رشته می‌توانند قبل از انتخاب رشته اصلی، با وارد کردن اطلاعات مورد نیاز خود شانس قبولی براساس انتخاب‌های داوطلبان سال‌های قبل را مشاهده کنند. این نرم‌افزار به مدت ۸ ساعت پس از اعلام نتیجه اولیه تمام منطقه جمع شده‌است که به‌طور حتم در زمان توفان به‌جای پدیده گردوغبار، توفان نمک ایجاد می‌شود. به‌طور حتم وقوع توفان نمک در این منطقه موجب بروز فاجعه زیستی در سطح کشور می‌شود. فتاحی با اشاره به اینکه ایجاد و وقوع پدیده توفان نمک در غرب کشور، موجب فراگیری این پدیده در تمام کشور می‌شود، تصریح کرد: براساس بررسی‌های انجام شده در صورت قرار گرفتن کریسیتال‌های شوربراز و نمک‌زار در حالت میکرو، به ترتیب استان آذربایجان شرقی و غربی، کردستان، اردبیل، زنجان، قزوین و در نهایت تهران با این پدیده روبه‌رو خواهند بود.»

معاون دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی: تهرانی‌ها برای انتخاب پزشک خانواده خود با ۸۹۹۹ تماس بگیرند

■ ایسنا: معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهار کرد: تاکنون ۴۰ مرکز بهداشتی و درمانی مجری طرح پزشک خانواده شده‌اند. احمدرضا فرسار با بیان اینکه بیش از هزار و ۵۰۰ پزشک در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند، عنوان کرد: در این تعداد ۱۶۰ نفر اقدام به عقد قرارداد با بیمه کرده‌اند و باقی پزشکان به مرور و با فراهم‌آوری امکانات و تجهیز مطب‌های خود این پروسه را طی می‌کنند. وی ادامه داد: با توجه به جمعیت ۱۰میلیون نفری تحت‌پوشش دانشگاه‌علوم پزشکی شهید بهشتی، لازم است ۲۵۰۰ پزشک دیگر در طرح ثبت‌نام کنند تا امکان ارائه خدمات برای تمام مردم فراهم شود. فرسار درباره روند تأمین اعتبارات لازم برای استقرار کامل طرح پزشک خانواده در تهران اظهار کرد: تأمین اعتبارات لازم برای اجرای طرح پزشک خانواده از طریق سازمان‌های بیمه‌گر صورت می‌پذیرد. وی درباره نحوه ثبت‌نام مردم در طرح پزشک خانواده، اظهار کرد: مردم پس از تماس با شماره تلفن ۸۹۹۹ منطقه محل سکونت خود را اعلام می‌کنند، پس از آن پزشکانهی که در نزدیکی محل سکونت‌شان هستند به آنها معرفی می‌شوند.